REGIONE PIEMONTE BU52 28/12/2023

Codice A1802B

D.D. 20 dicembre 2023, n. 3162

L. n. 145/2018 - rettifica dell'elenco dei CUP rekivo agli interventi di cui alla L. n. 145/2018,
art.1, c. 134, legge di bilancio 2019, annualita 2Q.

WS REGIONE
B W PIEMONTE

ATTO DD 3162/A1802B/2023 DEL 20/12/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE,
TRASPORTI E LOGISTICA

A1802B - Infrastrutture e pronto intervento

OGGETTO: L. n. 145/2018 — rettifica dell’elenco dei CUP tata agli inteventi di cui alla L. r
145/2018, art.1, c. 134, legge di bilancio 2019\etita 2022.

Premesso che:

il Ministero del’Economia e delle Finanze (MEF) bancluso un accordo con le regioni a statuto
ordinario, nella seduta del 9 settembre 2021, asdBgnazione di risorse alle regioni per |l
finanziamento di opere pubbliche a livello locatencordando le relative condizioni. In particolare,
all'art. 1 comma 2, le Regioni si sono impegnate €MEF a individuare, nell’atto di assegnazione
di ogni intervento oggetto di finanziamento, il @ unico di progetto (CUP) e disporre che i
soggetti beneficiari classificassero i relativieintenti nella banca dati delle amministrazioni
pubbliche BDAP-MOP. All'art. 1, commi 4 e 6 delltesso accordo le Regioni a statuto ordinario si
sono impegnate a monitorare costantemente la ctezpke delle informazioni degli interventi
come inseriti sulla piattaforma BDAP-MOP e di conmane con il MEF — Ispettorato generale per
la finanza delle Pubbliche Amministrazioni (IGERA)fficio 2 in merito a questo monitoriaggio e
di trasmettere all’'ufficio IGEPA i dati relativi &gnterventi;

con D.G.R. n. 41-4023 del 29 Ottobre 2021, mod#ica integrata con D.G.R. n. 1-4146 del 24
novembre 2021, la Giunta Regionale ha destinateetiore Infrastrutture e Pronto Intervento, in
attuazione della Legge n. 145/2018, come modificidfla Legge n. 178/2020, la cifra di €
35.800.500,00 agli investimenti per 'anno 2022;

con D.D. n. 3310 del 15 novembre 2021 sono stdinitie beneficiari dei contributi a favore di
Province e Comuni attinti dai quadri dei fabbisogwoilegati agli eventi alluvionali ottobre—
novembre 2019 e 2-3 ottobre 2020;

con D.D. n. 3313 del 15 novembre 2021 sono stéitle beneficiari dei contributi agli Enti local
a favore dei progetti attinti dagli elenchi del dowento Next Generation Piemonte;

con D.D. n. 3359 del 16 novembre 2021 sono stdinitlel beneficiari dei contributi a favore di
Comuni e Province per interventi conseguenti ancéidanaturali ex L.R. n. 38/1978 — overbooking;



con D.D. n. 3405 del 18 novembre 2021, sono sediniti i beneficiari a seguito dello scorrimento
delle graduatorie sezioni A e B approvate con .OL616 del 22 giugno 2020;

con nota n. 61362 del 27 dicembre 2021 il Settoistrutture e pronto intervento ha trasmesso gli
atti di approvazione degli interventi con il relatiCUP al MEF.

Considerato che:

con le DD.DD. n. 1378 del 17/05/2022, n. 2487 @00/2023 e n. 2987 del 30/09/2023, sono state
disposte delle revoche dei contributi, del progranimanziato con la D.D. n. 3405/2021, ai comuni
che non avevano affidato tempestivamente. NegBsstprovvedimenti sono stati riassegnati i
contributi mediante lo scorrimento della graduaastiginaria, soggetti anche questi alle regole
date con la D.D. n. 3405/2021;

a seguito della riassegnazione, e nel rispettoe d#iposizioni di cui all'art. 136 bis del L. n.
145/2018, i Comuni beneficiari hanno affidato idavtempestivamente, entro i termini a far data
dai provvedimenti di riassegnazione dei loro speacitontributi, e non dalla precedente data
individuata nel 28 ottobre 2021 (D.G.R. n. 41-40&&ne si evince dalla seguente tabella:

Data Provvedimento Data Provvedimento i

Comune . ) .
Assegnazione Riassegnazione

Comune Di Camburzano D.G.R. n. 41 — 4023 del 22020 D.D. 2487 del 09/08/2022

Comune Di Ciconio D.G.R. n. 41 — 4023 del 28/10R20D.D. 2987 del 30/09/2022
Comune Di Fresonara D.GR. n. 41 — 4023 del 280¥/2 D.D. 2487 del 09/08/2022
Comune Di Gaiola D.G.R. n. 41 — 4023 del 28/10/20P1D. 2487 del 09/08/2022
Comune Di Grignasco D.G.R. n. 41 — 4023 del 28212 D.D. 2487 del 09/08/2022
Comune Di Grondona D.G.R. n. 41 — 4023 del 28/120120D.D. 2487 del 09/08/2022
Comune Di Maggiora D.G.R. n. 41 — 4023 del 28/12120D.D. 2487 del 09/08/2022
Comune Di Montaldeo D.G.R. n. 41 — 4023 del 28/aR12 D.D. 2487 del 09/08/2022
Comune Di Oulx D.G.R. n. 41 — 4023 del 28/10/2021D.2987 del 30/09/2022
Comune Di Rassa D.G.R. n. 41 — 4023 del 28/10/2@D. 2487 del 09/08/2022

g%r:t‘i’“e Di - Revigliascoy 5 1 41 - 4023 del 28/10/2021 D.D. 2487 dé082022

g‘e’lré‘(‘)‘”e Dit San Benedettpy ~ o\ 41 _ 4023 del 28/10/2021 D.D. 2487 déD82022

gferg““e Di Serralunga Dy 52 11 41— 4023 del 28/10/2021 D.D. 2487 dé082022



Comune Di Settimo Torinese D.G.R. n. 41 —402228#10/2021 D.D. 1378 del 17/05/2022
Comune Di Verrone D.G.R. n. 41 — 4023 del 28/10120D®.D. 2487 del 09/08/2022

Comune Di Vezza D'alba D.G.R. n. 41 - 4023 del@2021 D.D. 2487 del 09/08/2022

Considerato inoltre che:

il Comune di Settimo Torinese ha eseguito i lavoddiante la sua societa in house denominata
“Patrimonio Citta di Settimo Torinese s.r.l.”, rage per cui non risulta un CIG, come previsto ai
sensi della normativa vigente in termini di affidamti diretti a societa in house (art. 5, commi 1-4,
del D.lgs. n. 50/2016);

il Comune di Vercelli risulta avere un CIG preceieal provvedimento di assegnazione del
contributo in quanto i lavori che sono stati fingaizcon la D.D. n. 3405/2021 fanno capo ad un
lotto che rientra in un progetto piu grande iniziptecedentemente;

al Comune di Occhieppo Inferiore €& stato attribyies mero errore materiale un CUP diverso da
guello sul quale sono stati effettivamente rendiabm lavori (B47H21006800002). Dunque, risulta
corretto il CUP B47H21000920004.

Preso atto che:

il Comune di Orsara Bormida beneficiario second®IB. n. 3310/2021 del finanziamento di €
150.000 per il consolidamento del versante di v&dog0 in conseguenza dei danni causati
dall'alluvione 2019, ha inizialmente trasmessoediae regionale il CUP: H27H21000140001;

successivamente, per lo stesso intervento, sotioristontrati danni maggiori ed e subentrata la
necessita di effettuare piu lavorazioni su quel esedo cantiere per un ammontare di € 300.000. A
seguito di questa maggiorazione il Comune di Or&anida ha ritenuto di prendere un nuovo

CUP H27H21004980002 sul quale ha rendicontatoitlatiori.

Dato atto che:

e stata indetta una riunione tre il Settore Prémtervento ed Infrastrutture della Regione Piempnte
gli Uffici Il e V delllIGEPA e il MEF nella giorna del 2 novembre 2023, durante la quale sono
state analizzate le problematiche risultanti dahitawaggio ed € stato deciso di riapprovare I'etenc
dei dati, aggiornato e con i CUP corretti, relatagli interventi di cui alla L. n. 145/2018, artd,
134, legge di bilancio 2019, anno 2022.

Verificato che, a seguito di quanto segnalato carneve-mail dal MEF, il Settore Infrastrutture e
pronto intervento ha provveduto, in collaboraziaten i Comuni beneficiari, a correggere e
rettificare i dati incongruenti o inesatti degltenventi che risultavano incongrui.

Si ritiene di dover rettificare e riapprovare km elenco degli interventi con i CUP corretti, @m
riportato nell’Allegato BDAP_Piemonte_L.145-2018 annualita 2022 _Dicembrg320 parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento

Attestata la regolaritdh amministrativa del preseat®m ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del
17/10/2016.
IL DIRIGENTE



Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

e artt. 17 e 18 della L.R. n. 23/2008;

e artt. 16 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001;
 D.GR.n.1-4046 del 17/10/2016;

* D.Lgs. 50/2016 - art. 5, commi 1-4;

e L.n.145/2018;

 D.D.n. 1616 del 22 giugno 2020;
 D.GR.n.41-4023 del 29 Ottobre 2021,
* D.GR.n.1-4146 del 24 novembre 2021;

e D.D. n. 3310 del 15 novembre 2021,
* D.D. n. 3313 del 15 novembre 2021,
* D.D. n. 3359 del 16 novembre 2021,
* D.D. n. 3405 del 18 novembre 2021,
* D.D.n. 1378 del 17 maggio 2022,;

* D.D. n. 2487 del 09 settembre 2023;
* D.D. n. 2987 del 30 settembre 2023,;

determina

1. Di approvare e confermare quanto espresso ngesa come parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

2. di rettificare e riapprovare l'intero elenco ldegterventi con i CUP corretti, come riportato
nell’Allegato “BDAP_Piemonte L.145-2018 annualitd_2022_Dicembr232(parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento.

La presente determinazione sara pubblicata sueBiolb Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi
dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della LrR22/2010.

L'estensore
dott. Simone Biggio

IL DIRIGENTE (A1802B - Infrastrutture e pronto im&nto)
Firmato digitalmente da Graziano Volpe
Allegato
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Direzione Opere pubbliche, Difesa del suolo, Protezione civile, Trasporti e

B M PIEMONTE  infrastrutture
Codice cup Gestore Prov Ente Oggetto Provv N° Provv Data Importo Finanziato
VC_LR18-84 3405-21_589 C47H21006790006; Comuni VC Albano Vercellese Manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
Realizzazione infrastrutture di interscambio per mobilita
AL_PNRR_21 1760 137H21006650002; Comuni AL ALESSANDRIA sostenibile c/o parcheggio viale Tiziano Vecellio (pressi D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 600.000,00
Stazione FS) e piazza Madre Teresa di Calcutta
AL_PNRR_21_1365 E53D21003950006; Comuni AL Alice Bel Colle Riqualificazione e recupero della piazza Guacchione D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 500.000,00
TO_LR18-84_3405-21_634 167H20004090006; Comuni TO Alpette Lavori di manutenzione straordinaria viabilita comunale. D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 39.000,00
NO_LR18-84_3405-21 520 G55F21001040002; Comuni NO Ameno tg",&)SLRLPAANUTENZ'ONE STRAORDINARIA STRADE D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 €33.000,00
AL_PNRR_21_2093 197H20003950001; Comuni AL Arquata Scrivia gg;“\f’;iteﬂnoﬁgto adeguamento sismico e idraulico ponte D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 1.900.000,00
AT_PNRR_21_2462 G31B21007080002; Comuni AT ASTI Costruzione di due nuove palestre scolastiche all'interno D.G.R. n. 41 — 4023 28/10/21 € 815.897,19
del fabbricato denominato “ex Enofila
Riconversione ex cascina situata nel nucleo storico a
TO_PNRR_21_2694 F64E21006720006; Comuni TO Balangero centro di orientamento e di informazione giovanile e di D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 400.000,00
segretariato sociale per fasce vulnerabili
) . . Realizzazione marciapiede nel concentrico lungo la Sp. 61 _
TO_LR18-84_3405-21_636 G75F20001210006; Comuni TO Baldissero Canavese diIssiglio - IV lotto stralcio esecutivo. D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 32.500,00
TO_PNRR_21_978 B29J21025260002; Comuni TO Barbania Riqualificazione energetica edifici comunali D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 500.000,00
) . . Riqualificazione energetico — strutturale e infrastrutture _
TO_PNRR_21_979 C38121000430002; Comuni TO Bardonecchia digitalizzazione degli edifici scolastici D.G.R.n.41-4023 28/10/21 €1.000.000,00
TO_LR18-84_3405-21_931 D47H20000520006; Comuni TO Barone Canavese Eﬁj‘lgzzaz'one di nuova pavimentazione in via Canonico D.G.R. n. 41 —4023 28/10/21 £ 54.000,00
CN_LR18-84_3405-21_358 E31B20000110004; Comuni CN Beinette REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE IN REGIONE COLOMBERO - D.G.R. n. 41 - 4023 28/10/21 € 35.000,00
NO_LR18-84_3405-21 578 J17H20000560006; Comuni NO Bellinzago Novarese manutenzione straordinaria strade varie D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €100.000,00
AL_LR18-84_3405-21 940 D67H21006620002; Comuni AL Bergamasco Manutenzione straordinaria viabilita comunale. D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 35.000,00
. . Messa in sicurezza versante di controripa via Per Pollone _
BI_A18 710 _20_016 145H21000300002; Comuni BI BIELLA e via Santuario per Oropa D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 65.000,00
BI_A18_710_20 019 b 145H21000310002; Comuni BI BIELLA Sistemazione idraulica torrente Cervo — lotto 2 D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 800.000,00
AL PNRR 21 1761 G97H21029230002; Comuni AL Borghetto di Borbera | COnsolidamento degli abitati a margine dei torrent D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 400.000,00
Borbera e Cravaglia
VC_PNRR_21_2318 B71B21006920002; Comuni VC Borgo d'Ale Rotatoria incrocio SP 11 - SP 43 D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 350.000,00
VC_VC_PNRR_21_2018 189J21018140006; Comuni VC Borgosesia EL'J?]‘Z‘iaO"r?aclzz'O”e energetica del municipio - lotto D.G.R. n.41-4023 28/10/21 € 510.000,00
. . LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI STRADE E _
AL_LR18-84_3405-21 911 C55H20000200002; Comuni AL Bozzole MARCIAPIEDI COMUNALI D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 30.000,00
. . SISTEMAZIONE PIANO VIABILE IN FRANA A MONTE DELLA
TO_LR18-84_3405-21_849 E81B20000050004; Comuni TO Brosso LOCALITA' DROBBY IN COMUNE DI BROSSO D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 70.000,00
CN_LR18-84 3405-21_374 G37H20003610002; Comuni CN Busca Messa in sicurezza viabilita comunali D.G.R. n. 41 -4023 28/10/21 € 157.500,00
CN_PNRR_21_1443 G37H21032840003; Comuni CN Busca Esﬁ'r:f)zrfim”e ciclovia denominata strada dei D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 250.000,00
TO_LR18-84_3405-21_683 B77H19000230004; Comuni TO Bussoleno lavori di urbanizzazione primaria via Monginevro e messa D.G.R. n. 41 - 4023 28/10/21 € 150.000,00
in sicurezza viabilita in via San Lorenzo
TO_LR18-84_3405-21_684 E81B22002590008; Comuni TO Buttigliera Alta REALIZZAZIONE DI UN NUOVO PERCORSO PEDONALE E D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 €56.498,20

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI STRADA DEGLI ABAY
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VC_LR18-84_3405-21_589 C47H21006790006; Comuni VC Albano Vercellese Manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
TO_PNRR_21_1917 E81B14000410002; Comuni TO Buttigliera Alta Dissesto idrogeologico: smaltimento delle acque bianche D.G.R. n. 41 — 4023 28/10/21 € 1.000.000,00
da parte della rete fognaria nel concentrico comunale
TO_LR18-84_3405-21_686 D17H21005560002; Comuni TO Caluso Lavori di manutenzione straordinaria strade comunali ad D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 115.000,00
uso pubblico del Capoluogo e delle Frazioni-anno 2020
Bl_LR18-84_3405-21 286 B17H20000960006; Comuni BI Camburzano Lavori di completamento infrastrutture urbanizzative di D.D. n. 2487 09/08/22 € 36.000,00
tipo viario comunale
INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA
NO_LR18-84_3405-21_586 H83D20003190002; Comuni NO Cameri MERCATALE CON SISTEMAZIONE AREA PARCHEGGIO D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 77.500,00
ESTERNA
, . . RIPRISTINO DEL PONTE SUL RIO DARDAGNA IN FREGIO ~
AL_LR18-84_3405-21 556 G97H19001430001; Comuni AL Camino ALLA 5.C. PER FABIANG D.G.R. n.41-4023 28/10/21 € 70.000,00
TO_LR18-84_3405-21_690 G57H20002920006; Comuni TO Candiolo Manutenzione delle strade comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €111.120,48
VB_LR18-84_3405-21_895 F37H21008220005; Comuni VCo Cannero Riviera D\ACAC'}‘STT%‘LZA'\?QE STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONE IN D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 74.000,00
VB_LR18-84_3405-21 944 C49J20001800002; Comuni VCo Cannobio ma‘i’c‘f;’ig”tegg'at”ra e ripristini parti esterne edificio D.G.R. n. 41 — 4023 28/10/21 € 73.500,00
AL_PNRR_21_1369 129J21014890001; Comuni AL Capriata d'Orba Interventi strutturali sulla viabilita locale D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 400.000,00
AT_LR18-84_3405-21_834 189J21016050002; Comuni AT Capriglio LAVORI DI SISTEMAZIONE PALAZZO COMUNALE D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 35.000,00
CN_LR18-84_3405-21_378 C91B19000270004; Comuni CN Caraglio Lavori di rifacimento piazza Madre Teresa D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 100.000,00
VC_LR18-84_3405-21_1013 I57H20004440006; Comuni VC Caresanablot manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
_ . PROGETTO OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
AL_LR18-84_3405-21_892 C57H20000470006; Comuni AL Carezzano DELLA STRADA COMUNALE "DEI BOSCHI" D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 38.000,00
AL_LR18-84_3405-21_803 E77H20004490002; Comuni AL Carrega Ligure Opere di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza D.G.R. n. 41 — 4023 28/10/21 € 80.000,00
Strada Comunale Berga-Campassi
CN_PNRR_21 793 J38B21000010001; Comuni CN Carru' Lavori di riqualificazione ed efficientamento D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 250.000,00
energetico dell’edificio scolastico Oderda Perotti
_ . . MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA' _
AL_LR18-84 3405-21 939 G97H20003550006; Comuni AL Cartosio COMUNALE - 5.C. MONTEUCCELLING D.G.R. n.41-4023 28/10/21 €62.500,00
AL_LR18-84 3405-21 41 C73J20000020006; Comuni AL Cassine Lavori di Urbanizzazione primaria dell'area ex Bocciofila D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 96.000,00
. . . MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' COMUNALE
AL_LR18-84_3405-21_824 D85F21001810002; Comuni AL Cassinelle CAPOLUOGO E FRAZIONE BANDITA D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 65.000,00
. : Completamento lavori di messa in sicurezza della via al _
AT_DB14_181_14 21 C31B14000630002; Comuni AT Castagnole Monferrato castello e del versante a valle della stessa D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 470.000,00
LAVORI DI RESTAURO-RISANAMENTO CONSERVATIVO
TO_LR18-84_3405-21_707 J25F21001250002; Comuni TO Castellamonte "PALAZZO D.G.R. n.41-4023 28/10/21 € 75.000,00
ANTONELLI"
TO_A18 622_19_80 J27H21004210002; Comuni TO Castellamonte Sistemazione frane in s.c. Spineto-S. Anna D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 150.000,00
AL_LR18-84_3405-21_782 I57H20000740006; Comuni AL Castelletto Merli Manutenzione straordinaria strada comunale della Valle D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 30.800,00
AT LR18-84 3405-21 676 195F21001010006; Comuni AT Castelnuovo Belbo E]eei'ézgzzfe”e vialetti cimiteriali con regimazione acque D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 65.000,00
AL_LR18-84_3405-21_693 B77H20001160006; Comuni AL Castelnuovo Bormida Eigﬂézl’l*z'ONE PARCHEGGIO IN PIAZZA PAPA GIOVANNI D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 €47.950,00
CN_LR18-84_3405-21 533 E83D20000160006; Comuni CN Castino Ripristino strade comunali Via Grazie, Via $.Bovo, Via D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 €30.000,00
S.Martino, Via Cravanzana
TO_LR18-84_3405-21_711 E65F21003360006; Comuni TO Cavour COERYEN T DI MESSAIN SICUREZZA VIABILITA D.G.R. n. 41 — 4023 28/10/21 €80.000,00
] . Lavori di riqualificazione di alcuni tratti di alimentazione _
AT_LR18-84_3405-21_949 D49J20004390006; Comuni AT Cellarengo dellilluminazione pubblica D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 22.000,00
_ . MESSA IN SICUREZZA LOCALE SEMINTERRATO E B
AL_LR18-84_3405-21_695 G47H20003630002; Comuni AL Cerreto Grue RISANAMENTO PALAZZO COMUNALE. D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 35.000,00
CN_LR18-84_3405-21_401 B78E20000500006; Comuni CN Cervere Lavori di manutenzione straordinaria e sistemazione D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 55.000,00

cimitero del capoluogo
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VC_LR18-84_3405-21_589 C47H21006790006; Comuni VC Albano Vercellese Manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
TO_LR18-84_3405-21_947 D67H20000700006; Comuni TO Chiesanuova MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA COMUNALE D.G.R. n.41-4023 28/10/21 € 39.000,00
TO_LR18-84_3405-21_10001 D17F20000070006; Comuni TO Ciconio Sistemazione palazzo comunale D.D. n. 2987 30/09/22 €63.932,27
) . - Manutenzione straordinaria per completamento e messa _
VC_LR18-84 3405-21_886 F87H20000940006; Comuni VC Civiasco i1 sicurexss viabilith COMuUNnale D.G.R. n.41-4023 28/10/21 € 45.000,00
AT_PNRR_21_ 2116 D41B21003520002; Comuni AT Cocconato Realizzazione di un parcheggio per migliorare la mobilita D.G.R. n. 41 — 4023 28/10/21 € 500.000,00
in C/so P. Giachino
TO_LR18-84_3405-21_591 C17H20000690006; Comuni TO Colleretto Giacosa Lavori di manutenzione straordinaria strade comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 75.000,00
BI_PNRR_21_149 €23D21002830005; Comuni BI Cossato Ei't_gtggier:gz'one urbana di spazi degradati nel centro D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 600.000,00
VB_LR18-84_3405-21 773 117H20005370006; Comuni VCO Cossogno Manutenzione straordinaria ed adeguamento marciapiedi D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 70.000,00
e parcheggi e adeguamento energetico Municipio
VB_LR18-84_3405-21_950 B33D21013830006; Comuni VCo Crevoladossola Recupero funzionale del complesso di Villa "Renzi- D.GR. n. 41— 4023 28/10/21 € 160.000,00
_ . ‘ RISANAMENTO, MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMANTO B
AT_LR18-84_3405-21_553 D42C20000280001; Comuni AT Cunico IGIENICO SANITARIO DEL CIMITERG COMUNALE. D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 48.000,00
CN_LR18-84_3405-21_415 €36G21022270002; Comuni CN Demonte Sop;Lengfg il miglioramento delle strade di proprieta D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 160.000,00
NO_LR18-84_3405-21 601 E27H20005430006; Comuni NO Dormelletto MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIA BARACCA D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 85.500,00
_ . LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E B
CN_LR18-84_3405-21_418 E67H20000470006; Comuni CN Dronero SISTEMAZIONE DI STRADE COMUNALL - ANNO 2020 D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 45.000,00
VB_LR18-84_3405-21_953 E77H20000660006; Comuni VCo Druogno E(')ftatg'srgf\z;f’ asfalti strade comunali e sistemazione D.G.R. n. 41 -4023 28/10/21 € 47.400,00
VB_A18_622_19 10000 E77J21000040001; Comuni VCO Druogno Sistemazione dissesto gravitativo Loc. Gagnone D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 302.602,81
CN_LR18-84_3405-21_593 G87H20000390006; Comuni CN Entracque Lavori di rettifica di tratto di Via Michele Grosso D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 €67.625,00
CN_A18 622 19 202 117H21005350002; Comuni CN Farigliano Consolidamento banchina stradale della s.c. Viaiano D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 250.000,00
TO_LR18-84_3405-21_738 B11B12000560007; Comuni TO Favria o ez ONE MARCIAPIEDTIN VIA BUSANG - LOTTO A - D.G.R. n. 41 — 4023 28/10/21 € 115.000,00
CN_LR18-84_3405-21_534 B36D20000060007; Comuni CN Feisoglio Ampliamento area cimiteriale comunale in Feisoglio - via D.G.R. n. 41 —4023 28/10/21 € 48.000,00
Madonna degli Angeli
MESSA IN SICUREZZA, MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CN_LR18-84_3405-21_926 C57H20004230002; Comuni CN Frabosa soprana DELLA SEDE STRADALE e DEL PARCHEGGIO IN D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 22.000,00
LOC.MONGROSSO
CN_PNRR_21_1451 D61B21006430005; Comuni CN Frabosa sottana Realizzazione aree a parcheggio e area camper D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 1.800.000,00
AL LR18-84_3405-21 977 E27H20001110001; Comuni AL Fresonara c"’c')";‘:l:‘rt]i?gione straordinaria viabilita adiacente al cimitero D.D. n. 2487 09/08/22 € 40.000,00
CN_LR18-84_3405-21_981 F87H21010420006; Comuni CN Gaiola Manutenzione straordinaria viabilita comunale D.D. n. 2487 09/08/22 € 40.000,00
CN_LR18-84_3405-21_933 G91B20001200006; Comuni CN Gambasca Risttutturazione e miglioramento funzianale area D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 €77.400,00
_ . . ASFALTATURA STRADE COMUNALI - ANNO 2020_L.R. B
VC_LR18-84_3405-21_1026 H87H21006400002; Comuni VC Gattinara 18/84 - D.G.R. N. 3.1385 DEL 19/05/2020 D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 159.985,00
NO_PNRR_21_2197 E41B21007430002; Comuni NO Ghemme Nuova strada traffico pesante sud D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 850.000,00
, . . REGOLAMENTAZIONE CIRCOLAZIONE STRADALE - TRATTO B
Bl_LR18-84_3405-21_301 B11B20000610006; Comuni BI Graglia SP 500 IN CENTRO ABITATO D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 30.000,00
NO_LR18-84_3405-21_609 B17H20010010007; Comuni NO Grignasco Lavori di riqualificazione e messa in sicurezza della D.D. n. 2487 09/08/22 € 110.000,00
viabilita veicolare e pedonale di via Roma
AL_LR18-84_3405-21_772 C35F21001310002; Comuni AL Grognardo MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' PUBBLICA D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 50.000,00
Manutenzione straordinaria e sistemazione della sede
AL_LR18-84 3405-21_976 D47H20005930002; Comuni AL Grondona decentrata delle attivita’ D.D. n. 2487 09/08/22 €71.545,15

istituzionali del comune
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VC_LR18-84_3405-21_589 C47H21006790006; Comuni VC Albano Vercellese Manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO E
CN_LR18-84 3405-21_691 C87H21004960006; Comuni CN Igliano RIDUZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO - PRIMO LOTTO D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €47.200,00
. . ' . MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER RIFACIMENTO _
AL_LR18-84_3405-21_874 F65F20000280005; Comuni AL Isola Sant'Antonio ASFALTI VIABILITA' COMUNALE IN FRAZIONE CASONINI D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 37.500,00
. . - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL’AREA _
TO_LR18-84 3405-21_513 B67H20015790002; Comuni TO Issiglio PARCHEGGIO DI PIAZZA DELLA COOPERATIVA D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 20.000,00
. . LAVORI DI RIPRISTINO E REGIMAZIONE ACQUE IN STRADA _
CN_LR18-84 3405-21_439 E27H21007860002; Comuni CN La Morra COMUNALE FONTANAZZA D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 70.000,00
INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA E
NO_LR18-84_3405-21_757 H53D20002500006; Comuni NO Landiona ABBATTMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE PIAZZA D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €32.361,00
AREA MERCATO
CN_LR18-84_3405-21_865 E55F20001360006; Comuni CN Lesegno Manutenzione straordinaria di strade comunali D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 80.000,00
Rifacimento lastricato e realizzazione
sottoservizi ricostruzione del tratto lastricato
CN_PNRR_21_822 179J21015800002; Comuni CN Limone Piemonte di via Roma centro citta: predisposizione, realizzazione e D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 500.000,00
sostituzione delle reti tecnologiche e dei sottoservizi
pubblici
CN_LR18-84_3405-21_10003 D14E21024500006; Comuni VC Lozzolo ;f)‘g’art'h?"' sistemazione area mercatale su piazza Giorgio D.G.R. n. 41 - 4023 28/10/21 € 60.000,00
NO_LR18-84_3405-21_612 E17H20002910004; Comuni NO Maggiora Opere di manutenzione straordinaria D.D. n. 2487 09/08/22 € 58.000,00
Bl_LR18-84 3405-21 651 D37H21007010006; Comuni BI Magnano Sistemazione aree/strade pertinenziali cimitero comunale D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 30.000,00
AL_LR18-84_3405-21_643 H97H21005670002; Comuni AL Malvicino MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE MUNICIPALE D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 15.000,00
TO_LR18-84 3405-21_776 J81B21011280006; Comuni TO Marentino Ampliamento Cimitero Comunale - Lotto 1 D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 135.000,00
VB_LR18-84 3405-21 964 G21B20000120004; Comuni VCO Masera REALIZZAZIONE STRADA COMUNALE ALL'ARIOLA D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 75.000,00
MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA COMUNALE CON
BI_LR18-84 3405-21_742 G63120000000006; Comuni BI Mezzana Mortigliengo |AMPLIAMENTO E REGIMAZIONE DELLE ACQUE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 35.000,00
TO_LR18-84 3405-21_558 F79D13000020004; Comuni TO Mezzenile Ampliamento cimitero D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 70.000,00
BI_LR18-84_3405-21 745 H77H20000590006; Comuni BI Miagliano ASFALTATURA VIABILITA" COMUNALE - MANUTENZIONE D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 35.000,00
STRAORDINARIA
AT_LR18-84 3405-21_511 D74E20004030006; Comuni AT Moasca COMPLETAMENTO NUOVA AREA CIMITERIALE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CN_LR18-84 3405-21_786 C35F21001460006; Comuni CN Mombarcaro FINALIZZATA ALLA MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €17.325,01
COMUNALI
AT_PNRR_21_713 G11B21007350005; Comuni AT Mombercelli B‘r?i‘c‘)i'éﬁgjifp”ezde' centro storico di Mombercelli piazza D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 500.000,00
AL_LR18-84 3405-21 522 F87H21010160003; Comuni AL Momperone Manutenzione straordinaria edificio municipale- D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 80.000,00
Rifacimento tetto
CN_LR18-84_3405-21_543 H87H20004140006; Comuni CN Monchiero Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del D.G.R. n. 41 —4023 28/10/21 € 18.000,00
cimitero comunale
Danni alla strada comunale della Valassa, al sistema
VC_A18 710 20 121 F87H21000610002; Comuni VC Moncrivello fognario ed al collettore principale di raccordo con il D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 95.000,00
depuratore comunale
. . . LAVORI DI RIPRISTINO E MESSA IN SICUREZZA VIABILITA' _
AT_LR18-84_3405-21_531 B57H20000660006; Comuni AT Moncucco Torinese COMUNALE IN LOC. POGLIANO E LOC. RIVALTA. D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 30.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'ULTIMO TRATTO
CN_LR18-84 3405-21_811 117H21000110001; Comuni CN Monesiglio DI V. ALLA CHIESA, STRADA DI ACCESSO ALLA CHIESA P. S. D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 80.000,00
ANDREA
AL_LR18-84_3405-21_783 127H21005760002; Comuni AL Monleale MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO MUNICIPALE D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 35.000,00
RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO IMPIANTO
CN_LR18-84 3405-21_463 F39B20000020006; Comuni CN Monta' ILLUMINAZIONE PUBBLICA E N.C. NUOVI PUNTI LUCE - | D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 160.000,00
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VC_LR18-84_3405-21_589 C47H21006790006; Comuni VC Albano Vercellese Manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
AT_LR18-84 3405-21_523 D77H20000490006; Comuni AT Montabone Manutenzione straordinaria strade comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 25.000,00
AL_LR18-84_3405-21 979 B47H20018420006; Comuni AL Montaldeo Realizzazione percorso pedonale D.D. n. 2487 09/08/22 € 40.000,00
CN_LR18-84 3405-21_560 B57H20014460006; Comuni CN Montaldo Roero Manutenzione straordinaria Strada Comunale - Via Roma D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 35.000,00
AL_LR18-84_3405-21_708 F87H20006760006; Comuni AL Montegioco MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEDE MUNICIPALE D.G.R.n.41-4023 28/10/21 €17.500,00
ALLARGAMENTO STRADALE IN FRAZ. PROGNO E
VB_LR18-84_3405-21_812 B71B20001660006; Comuni VCO Montescheno MANUTENZIONE BANCHETTONI STRADALI IN FRAZ. D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 80.000,00
BARBONIGA
Messa in sicurezza tratto stradale di
. . collegamento tra il comune di Morozzo e il _
CN_PNRR_21_1416 B51B21005620002; Comuni CN Morozzo comune di Castelletto Stura con la realizzazione di pista D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 400.000,00
ciclabile su via Castelletto Stura — SP 43
CN_LR18-84_3405-21_954 C67H20000760006; Comuni CN Murazzano Lavori di manutenzione straordinaria e sistemazione di D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 78.650,00
strade comunali, marciapiedi e parcheggi
BI_LR18-84 3405-21_863 C37H20002870006; Comuni BI Netro MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 80.000,00
CN_LR18-84_3405-21_751 F17H21007250002; Comuni CN Neviglie Opere di consolidamento stradale in strade comunali D.G.R. n. 41 - 4023 28/10/21 € 35.000,00
CN_A18_622_19 292 F15F21001530002; Comuni CN Neviglie Sistemazione idraulica attraversamento stradale e D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 200.000,00
impluvio s.c. Ronconuovo
CN_A18_430_16_483 137H19003030002; Comuni CN Niella Tanaro Consolidamento abitato in loc. Poggio D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 260.000,00
AT _LR18-84_3405-21 242 H63J20000050006; Comuni AT Nizza Monferrato Cimitero Comunale. Sistemazione e rinnovo alberature e D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 55.000,00
realizzazione nuovo servizio igienico d’uso pubblico.
REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO FUNZIONALMENTE
TO_LR18-84 3405-21_793 J31B20000280004; Comuni TO Nole CONNESSO ALL’EDIFICIO COMUNALE EX SCUOLE DI D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 83.500,00
VAUDA.
AL_PNRR_21_649 C68121000600002; Comuni AL Novi Ligure Recupero ed efficentamento energetico di Palazzo delle D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 700.000,00
Piane: per ampliamento sede comunale
. . . . INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA INTERNI _
BI_LR18-84_3405-21_311 B47H21000920004; Comuni BI Occhieppo Inferiore AL CIMITERO COMUNALE D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 65.000,00
. . . LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA _
AL_LR18-84_3405-21_784 F97H20005080006; Comuni AL Odalengo Piccolo PONTE LUNGO LA STRADA COMUNALE PER VILLEDEATI D.G.R.n.41-4023 28/10/21 €29.330,00
SOSTITUZIONE COMPLESSI ILLUMINANTI A VAPORE DI
VB_LR18-84 3405-21 883 D98121000480006; Comuni VCO Oggebbio MERCURIO HG CON ARMATURE LED PER RISPARMIO D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €36.234,00
ENERGETICO
. . . LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL
AT_LR18-84_3405-21_731 C79H20000060006; Comuni AT Olmo Gentile PALAZZO SEDE COMUNALE D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 70.000,00
TO_LR18-84_3405-21_882 G97H20000670007; Comuni TO Orio Canavese Lavori di manutenzione straordinaria manto stradale Via D.G.R. n. 41 - 4023 28/10/21 €47.153,73
Morello e via De Gasperi
AL_A18 622 19 675 H27H21004980002; Comuni AL Orsara Bormida consolidamento versante sottoscarpa via Peloso D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 300.000,00
CN_LR18-84 3405-21_652 B85F20003630006; Comuni CN Ostana Lavori di Messa in sicurezza viabilita comunale D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €27.200,00
) . Rifacimento copertura fabbricato ex scuola di Savoulx -
TO_LR18-84 3405-21_10002 H37H21005430006; Comuni TO Oulx attuale sede istituzionale del seggio elettorale D.D. n. 2987 30/09/22 € 55.100,00
CN_LR18-84_3405-21_629 F33D21004230006; Comuni CN Paroldo Riqualificazione piazza comunale D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 80.000,00
CN_A18_622_19 318 F37H21005600002; Comuni CN Paroldo Ripristino viabilita s.c. Dei Viora, realizzazione opere di D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 250.000,00
sostegno e regimazione acque meteoriche
TO_LR18-84_3405-21_806 E87H20001070005; Comuni TO Pavarolo Interventi per la viabilita nel capoluogo, restauri, D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 90.000,00
consolidamenti e mitigazioni paesaggistiche.
TO_LR18-84_3405-21_807 F95F20000380006; Comuni TO Pavone Canavese | MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRATTI DI STRADE D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 €53.500,00
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VC_LR18-84_3405-21_589 C47H21006790006; Comuni VC Albano Vercellese Manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
Sistemazione versante in frana Via M. d'Azeglio,
TO_A18_622_19_128 F87H21010370006; Comuni TO Pianezza interventi di messa in sicurezza e definitivo rifacimento di D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 360.000,00
parte della sede stradale
. . . INTERVENTO DI SISTEMAZIONE E MIGLIORAMENTO
CN_LR18-84 3405-21_495 C96J20000770005; Comuni CN Piasco DELLA COPERTURA DEL MUNICIPIO D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €37.500,00
INTERVENTI DI RECUPERO PAVIMENTAZIONI ESISTENTI
VB_LR18-84_3405-21 974 G45F20002370006; Comuni VCO Piedimulera STRADA COMUNALE NEL CENTRO STORICO DI D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 30.000,00
PIEDIMULERA
BI_LR18-84_3405-21 316 119)18000240004; Comuni BI Pollone COMPLETAMENTO MARCIAPIEDE IN VIA 5.5EBASTIANO D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 40.500,00
LUNGO LA S.P. n°504
CN_LR18-84_3405-21_800 175F21001110006; Comuni CN Pradleves LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRATTI DI D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 €31.000,00
STRADE COMUNALI
AL_LR18-84 3405-21_780 G45F21001960002; Comuni AL Prasco MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 70.000,00
CN_LR18-84 _3405-21_524 G92F21000050002; Comuni CN Priero RIQUALIFICAZIONE URBANA PIAZZA, VIA E MARCIAPIEDE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 25.000,00
S.P. 126 "BUBBIO - MADONNA DELLA NEVE" - Interventi
AT_PR_622_19 57 J87H21006680002; Province AT Provincia di Asti di messa in sicurezza della frana al km 5+300 nel comune D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 150.000,00
di Cessole
) . Lo S.P. n. 45 “della Cremosina”.Opere di Messa in sicurezza _
NO_PR_710_20_05 D47H21000080002; Province NO Provincia di Novara dei versanti franati e ripristino opere idrauliche D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 200.000,00
NO_PR_710_20_07 D17H21000180002; Province NO Provincia di Novara SP 13 “ di Grignasco” — Messa in sicurezza del versante D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 300.000,00
NO_PR_710_20 13 D37H21000310002; Province NO Provincia di Novara 3? n. 22 “Ghemme - Cavaglio — Suno”.Rifacimento opere D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 250.000,00
i regimazione acque e sistemazione versante
Lavori di costruzione di una nuova rotatoria in Comune di
NO_PNRR_21_2208 D25F21001870002; Province NO Provincia di Novara Cavaglietto - SP N. 21 “Solarolo-Barengo-Borgomanero” - D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 300.000,00
SP N. 21/A “di Cavaglietto”
Lavori di costruzione di una nuova rotatoria in Comune di
NO_PNRR_21 2209 D15F21004890002; Province NO Provincia di Novara Grignasco - SP N. 13 "di Grignasco" - SP N. 32 "Boca — D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 325.000,00
Grignasco”
] . Provincia di Verbano-  |Liceo Cavalieri di Verbania: ampliamento sede scolastica _
VCO_PNRR_21 2534 F51B21005500001; Province VCO Cusio-Ossola nr.8 aule - aula magna D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 1.200.000,00
] . . . Abbattimento del cavalcavia SP 31 bis intersezione
VC_PNRR_21_2329 D57H21007880002; Province VvC Provincia di Vercelli Crescentine - strada Casale D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 600.000,00
VB_LR18-84_3405-21_623 J17H20000620006; Comuni VCO Quarna sotto Consolidamento rampa stradale per I'accesso alla piazza D.G.R. n. 41 —4023 28/10/21 €10.000,00
del Municipio - anno 2020
Regimazione delle acque dilavanti superficiali e
VC_A18_710_20_131 G97H21024870001; Comuni VC Quarona realizzazione muro sottoscarpa e controriva del tratto di D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 500.000,00
strada comunale Fej - Monte Tovo
AL_LR18-84_3405-21_121 J77H21000270004; Comuni AL Quattordio Manutenzione straordinaria vie cittadine e rifacimento D.G.R. n. 41 —4023 28/10/21 € 100.000,00
pavimentazione e tratto di fognatura di Via Roma
VC_LR18-84_3405-21 997 135F210078700002; Comuni VC Rassa Messa in sicurezza della viabilita comunale a servizio delle D.D. n. 2487 09/08/22 € 80.000,00
frazioni e alpeggi
. . REALIZZAZIONE NUOVI MARCIAPIEDI E ABBATTIMENTO _
NO_LR18-84_3405-21_546 D63D20004180006; Comuni NO Recetto BARRIERE ARCHITETTONICHE D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 30.000,00
NO_A18_710_20_34 D67H21006690003; Comuni NO Recetto Ripristino rilevato stradale della strada comunale via D.G.R. n. 41 —4023 28/10/21 € 74.000,00
Fiume Sesia a margine dell'impianto di sci nautico
CN_LR18-84_3405-21_10004 J71B21004040006; Comuni AT Revigliasco d'Asti Realizzazione viabilita strada Molinera D.D.n. 1378 17/05/22 €57.912,58
VC_A18_710_20_156 C67H21005760002; Comuni VvC Rimella Ripristino strada comunale per Roncaccio inferiore D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 315.000,00
CN_LR18-84 3405-21_572 G77H21079140002; Comuni CN Rittana MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO MUNICIPALE D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 25.000,00
38/78_26_004_212065 B85F21005990006; Comuni CN Roccavione sistemazione scarpata rocciosa per messa in sicurezza D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 60.000,00
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VC_LR18-84_3405-21_589 C47H21006790006; Comuni VC Albano Vercellese Manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
CN_LR18-84_3405-21_545 H27H20003350006; Comuni CN Roddino Manutenzione straordinaria della pavimentazione della D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 45.000,00
strada comunale Via Marconi.
TO_LR18-84_3405-21_846 €89J20002040003; Comuni TO Rondissone Lavori manutenzione straordinaria e rinnovo impianto D.G.R. n.41-4023 28/10/21 € 85.000,00
illuminazione pubblica
INTERVENTO DI SALVAGUARDIA DEL TERRITORIO MIRATO
. . AL CONSOLIDAMENTO DELLA SPONDA DESTRA DEL RIO _
38/78_26_004_209849 J47H21007380009; Comuni CN Rossana TORTO PRESSO IL CIMITERO D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 25.000,00
COMUNALE
CN_LR18-84_3405-21_985 149J20002740006; Comuni CN San Benedetto Belbo Lavori di adeguamento della sede del municipio D.D. n. 2487 09/08/22 € 48.000,00
AT_LR18-84_3405-21_258 G57H20001930004; Comuni AT San Damiano d'Asti /L\’,*\l\,’\looR'zg'ZQSFALTATURA INFRASTRUTTURE COMUNALI - D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 65.000,00
. . . LAVORI DI ASFALTATURA E MESSA IN SICUREZZA DELLA
TO_LR18-84_3405-21_860 I177H20004670006; Comuni TO San Germano Chisone VIABILITA' SU STRADE COMUNALI DEL COMUNE D.G.R.n.41-4023 28/10/21 €31.500,00
TO_LR18-84_3405-21 861 184C20000020004; Comuni TO San Gillio Intervento di ristrutturazione immobile adibito a scuola D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 160.000,00
elementare da destinare a municipio, per problemi statici.
TO_VC_PNRR_21_1067 J85F21002870006; Comuni TO San Gillio Lavori di riqualificazione di via Roma e Piazza Bovetti D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 360.000,00
. . N . MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA CHIESA _
AT_LR18-84_3405-21_625 H69G20000100006; Comuni AT San Giorgio Scarampi CIMITERIALE DI SAN BARTOLOMEO D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 40.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PERCORSI ED AREA DI
TO_LR18-84_3405-21 825 H77H21005570006; Comuni TO San Ponso INUMAZIONE - FORMAZIONE GIARDINO DELLE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €29.200,00
RIMEMBRANZE
. . . Sistemazione frana scarpata di valle strada comunale via _
TO_A18_622_19_159 197H21003380001; Comuni TO San Sebastiano da Po Nosma in Loc. Nosma D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 225.000,00
. . . INTERVENTI DI SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI PER
TO_LR18-84_3405-21_853 E57H20003440006; Comuni TO Sauze di Cesana BESSEN BAS E BIVIO VALLE ARGENTERA D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 80.000,00
CN_LR18-84 3405-21 791 H57H20000590006; Comuni CN Scagnello Manutenzione straordinaria strade comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 14.000,00
TO_PNRR 21 1175 H99J21011280002; Comuni TO Sciolze Lavori di efficientamento energetico degli edifici di D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 200.000,00
proprieta comunale
AT_LR18-84_3405-21_646 E37H20003560006; Comuni AT Serole SISTEMAZIONE DEL CIMITERO COMUNALE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 33.660,00
AL_LR18-84 3405-21 980 E67H20000460007; Comuni AL Serralunga di Crea 3?;;2 ggmaﬁ:fienz'one straordinaria e di sistemazione di D.D. n. 2487 09/08/22 € 40.000,00
VC_A18_710_20_236 H37H21005420002; Comuni VC Serravalle Sesia Consolidamento delle pile della passerella sul Fiume Sesia D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 275.000,00
di collegamento tra Serravalle Sesia e Grignasco
AT_LR18-84_3405-21_901 FA5F21001490002; Comuni AT Sessame MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREA CIMITERIALE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €61.602,76
AT_A18 622_19_172 F47H21000090002; Comuni AT Sessame Consolidamento s.c. Asinari lato Est D.G.R. n. 41 -4023 28/10/21 € 160.000,00
CN_LR18-84_3405-21_10006 B37H20000880006; Comuni TO Settimo Torinese Interventi di messa in sicurezza della viabilita di accesso ai D.D. n. 1378 17/05/22 € 160.000,00
plessi scolastici Gobetti, Gramsci e Glacosa
TO_LR18-84_3405-21_881 B47H20000880006; Comuni TO Settimo Vittone Opere di sistemazione di viabilita e parcheggi D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 87.500,00
CN_LR18-84 3405-21_755 B97H20000670006; Comuni CN Sinio Lavori di messa in sicurezza Via Villaro e Via Mucci D.G.R.n.41-4023 28/10/21 €21.000,00
Messa in sicurezza del rio Magarotto per dissesto
AL_PNRR_21 1776 C47H21006980002; Comuni AL Spineto Scrivia idrogeologico del territorio D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 250.000,00
Ripristino della viabilita' s.c. Rovinale con sistemazione
AL_A18 615 19 252 B57H21003890002; Comuni AL Stazzano idrogeologica del rio Sereigo e dei soprastanti versanti in D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 220.000,00
dissesto
TO_LR18-84_3405-21_827 E97H21005070005; Comuni TO Tavagnasco o) MARCIAPIEDI DI ACCESSO PARCO GIOCHI ED D.G.R. n. 41 — 4023 28/10/21 € 64.000,00
BI_LR18-84_3405-21_748 D67H20007400006; Comuni BI Torrazzo MANUTENZIONE STRAORDINARIA D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 14.000,00
REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE LUNGO LA SP 41,
TO_LR18-84_3405-21_867 F31B20000070006; Comuni TO Torre Canavese PIATTAFORMA SOPRAELEVATA E PAVIMENTAZIONE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 74.600,10
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VC_LR18-84_3405-21_589 C47H21006790006; Comuni VC Albano Vercellese Manutenzione straordinaria delle strade Comunali D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 40.000,00
Consolidamento versante di sottoscarpa Strada del
TO_A18 622 19 164 G57H21023460002; Comuni TO Trana Mulino, verso la S.P. da Giaveno a Trana, in sinistra D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 250.000,00
idrografica torrente Sangone
. . Lo MANUTENZIONE STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONI IN
VB_LR18-84 3405-21_904 I87H21005610005; Comuni VCO Trarego Viggiona ACCIOTTOLATO STRADE COMUNALI D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 60.000,00
VC_LR18-84_3405-21_1061 J57E20000040006; Comuni Ve Trino Realizzazione Centro Operativo Misto (C.0.M.), D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 100.000,00
ampliamento Protezione Civile - 2° lotto
CN_A18_710_20_388 E47H20002830002; Comuni CN Valdieri Ripristino e messa in sicurezza della viabilita comunale di D.G.R. n. 41-4023 28/10/21 € 300.000,00
accesso al Pian della Casa
. . . PROGETTO DI AMPLIAMENTO E ADEGUAMENTO IGENICO
VB_LR18-84 3405-21_642 H31B21008760006; Comuni VCO Valle Cannobina SANITARIO DEL CIMITERO DI ORASSO D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €74.502,59
CN_LR18-84_3405-21_596 G67H20002640002; Comuni CN Valloriate Manutenzione straordinaria e messa in sicurezza viabilita D.GR. n. 41— 4023 28/10/21 €30.035,35
VB_A18 710 20 217 C27H21004700002; Comuni VCO Valstrona Realizzazione barriera paramassi e vallo paracolata con D.G.R. n. 41 —4023 28/10/21 € 293.000,00
regimazione acque in localita Cerani
Realizzazione di un polo polifunzionale per la messa in
CN_PNRR_21_854 181B21005420002; Comuni CN Venasca sicurezza della caserma dei carabinieri, dei vigili del fuoco D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 500.000,00
e del distretto sanitario
VB_A18_710_20 264 F97H21009130002; Comuni VCO VERBANIA Lavori di somma urgenza per sistemazione idraulica Rio D.G.R. n. 414023 28/10/21 € 250.000,00
Sengia in Comune di Oggebbio
VC_LR18-84_3405-21_1065 E67H21000420004; Comuni Ve VERCELLI g’?‘R’SSI'AB' SISTEMAZIONE DELLE PAVIMENTAZIONI D.G.R. n. 41— 4023 28/10/21 € 100.000,00
Bl_LR18-84_3405-21 337 H41B20000360004; Comuni BI Verrone Realizzazione di marciapiedi in via di San Rocco e di via D.D. n. 2487 09/08/22 € 57.400,00
della Madonnina. Intervento n.2
CN_LR18-84 3405-21 565 C37H21008740006; Comuni CN Vezza d'Alba Ristrutturazione del palazzo municipale D.D. n. 2487 09/08/22 € 81.500,00
) . . Manutenzione straordinaria della strada comunale della _
AT_LR18-84_3405-21_955 E47H20000660006; Comuni AT Viale Verna e manutenzione della medesima D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 29.666,78
. . . RECUPERO FUNZIONALE PALAZZO COMUNALE EX ASILO
AL_LR18-84 3405-21_159 D13D21004390004; Comuni AL Viguzzolo BUTTERI DA ADIBIRE A SEDE MUNICIPALE D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 160.000,00
AL_LR18-84 3405-21 720 E27H20005410006; Comuni AL Villadeati MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 €21.000,00
AT_LR18-84_3405-21_278 H81B17000170004; Comuni AT Villanova d'Asti Ampliamento del cimitero di Frazione Savi D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 60.000,00
Lavori di pronto intervento per riprstino sezione di
38/78_26_005_211994 J17H21005900002; Comuni AT Vinchio deflusso del rio Sernella in adiacenza alla SC Garbuggia D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 10.000,00
nel comune di Vinchio (AT)
NO_LR18-84_3405-21 669 B57H20000630006; Comuni NO Vinzaglio MANUTENZIONE STRAORDINARIA MARCIAPIEDI D.G.R.n. 41 -4023 28/10/21 € 67.000,00
. . NUOVA ASFALTATURA DEL PARCHEGGIO COMUNALE E _
VC_LR18-84_3405-21_765 E51B20001270006; Comuni VC Vocca NUOVA ILLUMINAZIONE PUBBLICA. D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 32.200,00
AL_LR18-84_3405-21_941 C97H21007170002; Comuni AL Volpeglino SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 38.000,00
Via Manzoni e via del Risorgimento le vie del trasporto
pubblico: adeguamenti dell’infrastruttura stradale al fine
TO_PNRR_21_2426 B87H21006870002; Comuni TO Volvera di individuare gli spazi da destinarsi ad autoveicoli, pedoni D.G.R.n. 41-4023 28/10/21 € 980.000,00
e biciclette oltre che ai mezzi pubblici; revisione delle
fognature ai fini di
BI_LR18-84 3405-21_889 D97H21006560006; Comuni BI Zimone Lavori di manutenzione straordinaria D.G.R.n.41-4023 28/10/21 € 36.910,00
TOTALE € 35.800.500,00
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